CÓDIGO DO CERTIFICADO: W14EF-QH8QM-11K7A-2HWGD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W14EF-QH8QM-11K7A-2HWGD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULA SOBRE DIABETES MELLITUS E SUAS
IMPLICAÇÕES PRÁTICAS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de LUANNE DA SILVA LIMA , LUANA DA SILVA LIMA, MARÍLIA PEREIRA
COSTA, YAN CLAEVER RIBEIRO SANTIAGO E GABRIELLY RIBEIRO ALVES foi aprovada no III Congresso
Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS na modalidade on-line, que será realizado no período de 27
a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO